湖北省医学职业技术教育研究室文件
鄂医职教字[2016]第 07 号

关于“2016 年湖北省医学职业教育教师信息化

教学比赛”结果的通报

各医药院校：

根据湖北省医学职业技术教育研究室“关于举办 2016 年湖北省医

学职业教育教师信息化教学比赛的通知”省鄂医职教字[2016]第 06 号

文件，进一步促进信息技术在我省医学职业教育教学中的开展与应用，

提高教师信息、教育技术应用能力和信息化教学水平，从而提高我省医

学职业院校教学水平和办学水平，提高教育教学质量；湖北省医学职业

教育研究室于2016年11月5日至6日在湖北省黄冈市成功举办了“2016

年湖北省医学职业教育教师信息化教学比赛”，现将比赛结果通报如下：

一、高职组信息化教学比赛获奖名单

（一）信息化教学设计比赛

一等奖

仙桃职业学院 张 勉、熊洁琳、刘 飞团队

湖北三峡职业技术学院 谢 瑶、周 妮、秦 文团队

二等奖

鄂州职业大学 柳淑芳、徐小军、肖 燕团队

武汉大学医学职业技术学院 宛 菁、黄 敏团队

荆州职业技术学院 何 涛、舒升凡、李雅琪团队

随州职业技术学院 金 洁、沈晓琴、毛娅玲团队

三等奖

湖北职业技术学院 吴作红、肖 严团队

武汉铁路职业技术学院 余 幸、但 琼、徐 敏团队

黄冈职业技术学院 周梦雅、饶凤英、张 聪团队

襄阳职业技术学院 方优妮

湖北中医药高等专科学校 曾 妙、汪 洋、孙 权团队

湖北职业技术学院 余佩、高保英、李凌云团队

创新奖

江汉大学护理与医学技术学院 余 薇

（二）信息化课堂教学比赛

一等奖

武汉大学医学职业技术学院 曾 娟、丁淑彦、谢宁团队

襄阳职业技术学院 白一鹭、王朝晖、罗红艳团队

二等奖

鄂州职业大学 陈 璇、杨家林、李 玮团队

黄冈职业技术学院 汤 静、梅雨珍、李素君团队

武汉铁路职业技术学院 徐 敏、蔡 浩、余 幸团队

湖北职业技术学院 唐 前、许 杰、王洪涛团队

三等奖

荆州职业技术学院 周 哲、罗 琼、熊 操团队

湖北中医药高等专科学校 杨彦、汪国珍、唐春霞团队

仙桃职业学院 余 凡、胡 恒、张苹蓉团队

随州职业技术学院 李 岩、冯 丽、侯晓山团队

江汉大学护理与医学技术学院 姚 婷

湖北三峡职业技术学院 陈晓倩、张黎鸣、胡升升团队

二、中职组信息化教学比赛获奖名单

（一）信息化教学设计比赛

一等奖

十堰市医药卫生学校 李玉梅、张性娥、明 月团队

二等奖

湖北职业技术学院医学分院 张世微、程雁鸿团队

仙桃市理工中等专业学校 王景

三等奖

湖北省潜江市卫生学校 覃元红

当阳市职业技术教育中心 张玉巧

湖北职业技术学院医学分院 江婵娟、王峰、罗文俊团队

（二）信息化课堂教学比赛

一等奖

湖北省潜江市卫生学校 李晓梅

二等奖

当阳市职业技术教育中心 张玉巧

三等奖

武汉市东西湖职业技术学校 何 嫣、金 静、黄利丽团队

三、信息化教学比赛团体奖

高职组

一等奖

武汉大学医学职业技术学院

鄂州职业大学

二等奖

荆州职业技术学院

襄阳职业技术学院医学院

黄冈职业技术学院

武汉铁路职业技术学院

三等奖

湖北职业技术学院

仙桃职业学院

湖北中医药高等专科学校

湖北三峡职业技术学院

随州职业技术学院

江汉大学护理与医学技术学院